
 
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  -  AZZANO S. PAOLO  
Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO 

TEL. 035 530078 – FAX 035 530791- C.F. 95119250165 
www.azzanoscuole.gov.it 

 bgic82300d@istruzione.govit 
 bgic82300d@pec.istruzione.it 

 
Azzano San Paolo,  09/08/2017       
 

DETERMINA N°  _10 /2017 
 

LIQUIDAZIONE ORE    ALFABETIZZAZIONE A.S. 2015-16  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
• VISTI i CCNL del 29/11/2007 e 23 /01/ 2009 (biennio economico 2008/2009);  
• VISTA  l’intesa MIUR – OO. SS. Del 07/08/2014 che ha definito i parametri di riferimento per 

la ripartizione dei fondi per i compensi accessori al personale del Comparto Scuola a.s. 
2015/16;  

• VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n° 21 del 14.01.15 , relativa all’adozione del 
POF A.s. 2015/16 ;  

• VISTO il piano annuale delle attività del personale docente;  
• VISTA la nota  del 2595 del 16 maggio 2017  Aree a rischio forte processo immigratorio 
• VISTA  la nota prot. 16181 del 4 agosto 2017  - Avviso assegnazione dei compensi “aree a 

rischio “ a.s.  2015-16  - EROGAZIONE RISORSE FINANZIARIE. 
 

DISPONE 
 
 
La liquidazione di n. ore 40 di Alfabetizzazione   rivolte ad alunni stranieri in sede di prima 
accoglienza nell’a.s. 2015-2016 . (Vedasi nomine nella relativa documentazione . 
 
CEDOLINO UNICO MEF- DOCENTE  
 

Compenso lordo 
dipendente 

CATTANEO PAOLO   ore 10 € 350,00 
MODESTI CRISTINA   ore 10 € 350,00 
OTTAVIO CONCETTA LETTERINA ore 10 € 350,00 
STROPPA MARZIA ore 10 € 350,00 

 
 
Il Dirigente Scolastico  
(Dott. Alfonso Cicchirillo) 

 

mailto:bgic82300d@istruzione.govit

	Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO
	TEL. 035 530078 – FAX 035 530791- C.F. 95119250165
	www.azzanoscuole.gov.it
	DETERMINA N   _10 /2017
	LIQUIDAZIONE ORE    ALFABETIZZAZIONE A.S. 2015-16
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE


